2023年 2月 6日

各 位

 会 社 名 株式会社 AFC-HD アムスライフサイエンス

代表者名 代表取締役会長 淺山 雄彦

（コード：2927、東証スタンダード）

問合せ先 取締役会長室長 南方 茂穂

（TEL．0 5 4 - 2 8 1 - 5 2 3 8）

2023年 8月期 期末配当予想の増配に関するお知らせ

当社は、2023年 2月 6日開催の取締役会において、2023年 8月期 期末の

配当予想について、増配することを決議致しましたので、下記のとおり、

お知らせ致します。

記

１．増配の理由

 同日公表「株主優待制度の変更に関するお知らせ」のとおり、当社は、経営の

多角化並びに国際化を進めており、新たな挑戦のステージへ向かっております。

その中で、本来の利益還元のあり方の観点から、業績を上げその利益を配当で

還元することが適切であるとの判断に至り、株主優待制度を変更致しました。

これにより、期末配当金を増配させて頂くことと致しました。

 なお、期末配当金につきましては、2023年 11月下旬開催予定の定時株主

総会に付議する予定です。

２．配当額の内容

 １株当たり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2022年 10月 14日公表)
12.50円 12.50円 25.00円

今 回 修 正 予 想

12.50円

（2月 24日

権利付売買最終日）

15.00円

（8 月 29日

権利付売買最終日）

27.50円

前 期 実 績

(2022年８月期実績)
15.00円 15.00円 30.00円

以 上